

اختتامیه بخش نغمات آقایان مسابقات سراسری قرآن برگزار شد

آیین اختتامیه بخش نغمات دینی آقایان در مرحله نهایی چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری با معرفی برترین‌ها برگزار شد.



ایسنا/آذربایجان شرقی آیین اختتامیه بخش نغمات دینی آقایان در مرحله نهایی چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری با معرفی برترین‌ها برگزار شد.

مراسم اختتامیه بخش نغمات دینی آقایان در رشته های اذان، دعا خوانی و مدیحه سرایی مرحله نهایی چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم که از روز سه شنبه ۲۰ آذرماه در مصلی امام خمینی(ره) تبریز کار خود را آغاز کرده است، پس از دو روز رقابت، امروز ۲۲ آذرماه با تلاوت قاسم مقدم، قاری بین المللی در مصلای تبریز برگزار شد.

حمید مجیدی مهر، رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه در این مراسم اظهار کرد: سال ۹۳ در همین استان، دو نفر حائز رتبه های اول مسابقات شدند که یکی شهید حسن دانش و دیگر شهید محسن حاجی حسینی کارگر، شهدای منا بودند. دو نفری که حائز رتبه های اول شده و اول هم ماندند.

وی با اشاره به شعار این دوره از مسابقات که «قرآن نقشه راه رسیدن به کمال با الگوی فاطمی» است، تصریح کرد: انسان کامل را باید در فضای مسابقات خودمان تعریف کنیم. زمانی یک قاری به نام حمیدرضا عباسی داشتیم که در ردیف اول مسابقات می نشست و تسبیح در دست، ذکر می گفت. زمانی که دلیل ذکراهایش را می پرسیدیم، می گفت، برای موفقیت رقیبانم، آیت الکرسی می خوانم. در دهه های ۶۰ و ۷۰ قاریان قرآنی داشتیم که عمداً کاری می کردند که نمره کمتری کسب کرده و رقیبانشان پیروز مسابقات شود.

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه با یادآوری خاطره ای دیگر در این زمینه اظهار کرد: در سال های شیوع کرونا، حافظ قرآنی توانسته بود رتبه اول مسابقات را کسب کند. به او زنگ زدیم تا برای دریافت لوح به تهران برود. پشت تلفن گفت که من در فلان دقیقه از قرائت خود، مشکلی داشتم، دوباره فیلم قرائت مرا بازبینی کنید. در بازبینی دوباره، متوجه مشکل قرائت او شده و او در رده چهارم قرار گرفت. اینکه دم از کمال می زنیم، به این معناست.

مجیدی مهر ادامه داد: این فرد با عملکرد خود مورد عنایت رهبری هم قرار گرفت و آستان قدس رضوی ایشان را به عنوان قهرمان قرآنی مورد تجلیل قرار داد و حتی به حج مشرف شد.

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه، نداشتن اخلاص در این حوزه را باعث سقوط دانست و گفت: اگر کسی به مسابقات آمد و دعا کرد که شرکت کننده رقیبش مشکل پیدا کند، در آن لحظه شاهد سقوط اخلاق هستیم و آن فرد باید در خودش بازنگری داشته باشد.

وی افزود: برگزاری این مسابقات و پخش زنده و رسانه و لوح تقدیر همگی به منظور انس با قرآن است. اگر مصحف شریف را مصحفی در قالب ۲۰۰ عدد قرعه در مسابقات دیدیم، باید زودتر از این فضا خارج شده و در خودمان بازنگری داشته باشیم. در رشته رشته دعاخوانی احمد شفایی داریانی از استان آذربایجان شرقی رتبه اول، اصغر کارجو از استان مرکزی رتبه دوم، شهاب امانتچی از استان قم رتبه سوم، سجاد نوری از استان خراسان رضوی رتبه چهارم و سیدعلی اصغر تقوی از استان سمنان رتبه پنجم را بدست آوردند.

همچنین در رشته رشته اذان محمدحسن توفیق زاده از استان فارس، احسان الله رحمانی از استان تهران، رضا بردبار از استان فارس، صمد محمدپور از استان آذربایجان غربی و حسین یزدان پناه از استان قم حائز رتبه های اول تا پنجم شدند. در رشته مدیحه سرایی و همخوانی؛ گروه مدیحه سرایی و همخوانی «معراج» از استان قم رتبه اول، گروه مدیحه سرایی و همخوانی «انورالهدی» از استان قم رتبه دوم، گروه مدیحه سرایی و همخوانی «المختار» از استان خوزستان رتبه سوم، گروه مدیحه سرایی و همخوانی «نورالزهرا» از استان خوزستان رتبه چهارم و گروه مدیحه سرایی و همخوانی «ملکوت» از استان اصفهان رتبه پنجم را کسب کردند.

به گزارش ایسنا، مرحله نهایی چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم سازمان اوقاف و امور خیریه در بخش آقایان طی ۱۹ تا ۲۹ آذرماه در دو بخش نغماتی و آوایی در مصلای تبریز برگزار می شود.